АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.12.2016 г.  № 33-р
с. Кутки
О назначении    ответственного

по вопросам реализации мер по противодействию коррупции в

Кутковском сельском поселении

            В целях исполнения поручения, определенного на заседании Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области от 26.08.2016г.

       1. Назначить ответственного по вопросам реализации мер по противодействию коррупции в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области:
- Замулину Наталью Александровну – заместителя главы администрации Кутковского сельского поселения;
       2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                                                    В.А.Столяров